

Vognmand Jan Jensen Holding ApS

**Bakkealle 2
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 37 25 71 09

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2023

Jan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen Holding ApS
Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 71 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 705.209, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.014.197.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(7.050)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		716.377	111.681
Finansielle omkostninger	1	<u>(7.030)</u>	<u>(1.522)</u>
Resultat før skat		703.097	103.109
Skat af årets resultat		<u>2.112</u>	<u>3.504</u>
Årets resultat		<u>705.209</u>	<u>106.613</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.807	0
Overført resultat		<u>246.402</u>	<u>106.613</u>
		<u>705.209</u>	<u>106.613</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.076.174	2.359.797
Finansielle anlægsaktiver		3.076.174	2.359.797
Anlægsaktiver i alt		3.076.174	2.359.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.121	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		136.268	84.640
Tilgodehavender		155.389	84.640
Likvide beholdninger		298	20.057
Omsætningsaktiver i alt		155.687	104.697
Aktiver i alt		3.231.861	2.464.494

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.807	0
Overført resultat		2.505.390	2.258.989
Egenkapital		3.014.197	2.308.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46.669
Selskabsskat		130.156	108.543
Anden gæld		87.508	293
Kortfristede gældsforpligtelser		217.664	155.505
Gældsforpligtelser i alt		217.664	155.505
Passiver i alt		3.231.861	2.464.494
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	2.258.988	2.308.988
Årets resultat	0	458.807	246.402	705.209
Egenkapital 31. december 2022	50.000	458.807	2.505.390	3.014.197

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.600	0
Andre finansielle omkostninger	5.430	1.522
	7.030	1.522
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.617.367	2.617.367
Kostpris 31. december 2022	2.617.367	2.617.367
Værdireguleringer 1. januar 2022	(257.570)	(369.251)
Årets resultat	716.377	111.681
Værdireguleringer 31. december 2022	458.807	(257.570)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.076.174	2.359.797

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vognmand Jan Jensen A/S	Hedensted	100 %	2.926.254	698.738
Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS	Hedensted	100 %	149.920	17.639
			3.076.174	716.377

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.